
*MUORX020SBXW* 

  

 
Úřední hodiny  Kontakty  Bankovní spojení 
Po, St: 8:00–11:30 a 12:30–17:00 IS DS: r7qbskc ČSOB a.s Praha, pobočka Orlová 
Čt: 8:00–11:30 a 12:30–13:30 E-podatelna: posta@muor.cz číslo účtu: 104904012/0300 
Út, Pá: (pouze pro objednané) Tel. / Fax: 596 581 111 / 596 581 123  
  Web: www.mesto-orlova.cz  IČO: 00297577 

 

Město Orlová 
Městský úřad Orlová 
Osvobození 796, 735 14  Orlová-Lutyně 

odbor dopravy 
Kpt. Jaroše 1345, 73514  Orlová-Lutyně 

 
VÁŠ DOPIS ZN.:        

      
      
Leonhard Moll Railway & Tower 
Systems, s.r.o. 
IČ: 26259699 
U Studia 2253/20 
700 30 Ostrava 
 

ZE DNE:       
Č. J.: MUOR 136824/2024 
SPIS ZN.: MUOR S 19049/2024/OD/SEZ 
VYŘIZUJE: Žaneta Seberová 
TEL.: 596 581 626 
FAX: 596 581 630 
E-MAIL: zaneta.seberova@muor.cz 
DATUM: 19.11.2024 
 

 
 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

Opatření obecné povahy č. 88/2024 – změna č. 1 

 
Stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích v obci Doubrava 

 
Městský úřad Orlová, odbor dopravy, jako příslušný orgán státní správy ve věcech stanovení 
přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích podle § 124 odst. 6 zákona č. 361/2000 
Sb., o provozu na pozemních komunikacích (dále jen „zákon o silničním provozu“), v souladu 
s ustanovením § 171 a následujících zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „správní řád“) a podle § 77 odst. 1 písm. c) a odst. 5 zákona o silničním 
provozu, na základě žádosti společnosti Leonhard Moll Railway @ Tower Systems, s.r.o., IČ: 262 
59 699, U Studia 2253/20, 700 30 Ostrava (dále jen navrhovatel) 

 
vydává změnu č. 1 opatření obecné povahy č. 88/2024 

 
stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích vydaného dne 12.11.2024 pod 
č. j. MUOR 132390/2024, které bylo zveřejněno dne 13.11.2024. 
 

Doba trvaní úpravy se mění na termín 16.12.2024 – 20.12.2024 

 

Odůvodnění: Dne 18.11.2024 odbor dopravy Městského úřadu Orlová, obdržel žádost o změnu 
termínu stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích v souvislosti se 
stavebními pracemi základové stanice spol. CETIN a.s. Jedná se o místní komunikaci III/21c parc 
.č. 3661 k. ú. Doubrava u Orlové, úsek 0,700 km po křižovatku s místní komunikaci III/22c. Žádost 
byla odůvodněna opožděním výroby ocelových konstrukcí. Silniční správní úřad žádost a její 
odůvodnění posoudil a zjistil jejich oprávněnost, proto tuto změnu opatření vydal. Ostatní 
ustanovení vydaného opatření obecné povahy č. 88/2024 ze dne 12.11.2024, č. j. MUOR 
132390/2024 se nemění. 

Poučení 



 

2/2 
 

Podle § 173 odst. 2 správního řádu proti opatření obecné povahy nelze podat opravný prostředek. 

 
 
 
 
 
 
 

Bc. Žaneta Seberová 
oprávněná úřední osoba 

silniční správní úřad 
 

Rozdělovník 
 
Doručí se: 
Leonhard Moll Railway @ Tower Systems, s.r.o., IČ: 262 59 699, U Studia 2253/20, 700 30 
Ostrava 
Obec Doubrava, IČ 00562424, Doubrava č. p. 599, 735 33 Doubrava  
 
K vyvěšení na úřední desce: 
Městský úřad Orlová  
Obecní úřad Doubrava 
 
Dotčené orgány státní správy: 
Policie ČR, Územní odbor Karviná, dopravní inspektorát 
 
Na vědomí: 
Zdravotnická záchranná služba MSK, územní odbor Karviná, Vydmuchov 209/8, Karviná 
Hasičský záchranný sbor MSK, územní odbor Karviná, Ostravská 883, Karviná 
 
Další účastníci veřejnou vyhláškou 
 

Toto opatření obecné povahy musí být vyvěšeno nejméně po dobu patnácti dnů na úřední desce 
Městského úřadu Orlová a Obecního úřadu Doubrava. Upozorňujeme, že pro běh lhůt jsou 
rozhodná data vyvěšení a sejmutí tohoto opatření obecné povahy na úřední desce správního 
orgánu, který toto oznámení vydal, tedy na úřední desce Městského úřadu Orlová. 

 

Vyvěšeno dne:                         Sejmuto dne: 

 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 
 
 
 
 
 
 


		2024-11-20T08:25:05+0000




